# 宸展光电(厦门)股份有限公司 第二届董事会第十五次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

# 一、董事会会议召开情况

宸展光电(厦门)股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会第十五次会 议于 2022 年 12 月 13 日在公司会议室,以现场结合视频的方式召开。本次会议应到董 事8人,实到董事8人。会议由董事长孙大明先生召集并主持,公司监事、高管列席了 会议。

本次会议的召集及召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》等法 律法规、规章制度的有关规定。

# 二、董事会会议审议情况

# (一) 审议通过了《关于预计 2023 年度日常关联交易的议案》

为了满足公司日常生产经营需要,提高公司经营决策效率,公司及控股公司预计 2023 年度将向关联方发生日常关联交易金额不超过人民币 23.800 万元,其中含预付款 额度不超过500万美元(人民币以实时汇率结算),具体如下:

单位, 人民币万元

丰世: 八八印刀					
关联交易 类别	<b>关联方</b>	关联交易 内容	关联交易 定价原则	2023 年预计金 额	2022年(1月1日 -11月30日)实际 发生金额
关联采购	TPK 集团	采购原材 料、服务等	参照市场价格 双方协商确定	22,650.00 (其中含预付款 额度不超过 500 万美元)	. 22 804 50
	小计	-	-	22,650.00	22,804.50
关联租赁	江朝瑞	租赁房屋	参照市场价格 双方协商确定	100.00	48.84
	睦群股份有限 公司	租赁房屋		50.00	42.98
	小计	-	-	150.00	91.82

关联交易 类别	关联方	关联交易 内容	关联交易 定价原则	'711'7'\ 14. MITT 42	2022年(1月1日 -11月30日)实际 发生金额
关联销售	鸿通科技(厦门)有限公司	制造服务	参照市场价格 双方协商确定	1000.00	12.80
	小计	-	-	1000.00	12.80

为了提高经营决策效率,董事会提请股东大会授权:

- 1、公司及子公司、台湾分公司经营管理层在上述预计额度范围内,决定日常关联交易事项并签署相关协议。
- 2、授权期限自 2023 年 1 月 1 日起至 2023 年 12 月 31 日止。本议案生效后,尚未到期的同类型议案不再执行。

本议案尚需提交2022年第三次临时股东大会审议。

具体内容详见公司同日于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于预计 2023 年度日常关联交易的公告》(公告编号: 2022-097)。

独立董事对该议案予以事前认可并发表了同意的独立意见;海通证券股份有限公司对此出具了核查意见。

表决结果: 关联董事Chiang Michael Chao-Juei、Foster Chiang回避表决,赞成 6 票, 反对 0 票,弃权 0 票。

## (二)审议并通过了《关于预计 2023 年度为下属公司提供担保的议案》

根据 2023 年生产经营需要,公司拟为全资子公司萨摩亚商宸展科技有限公司台湾 分公司向银行等金融机构申请综合授信提供不超过 800 万美元(人民币按实时汇率结 算)的担保。具体担保额度详见下表:

被担保方	担保额度
萨摩亚商宸展科技有限公司台湾分公司	不超过 800 万美元

实际担保金额、种类、期限等以具体合同为准,由公司与被担保方根据业务需要,在前述额度范围内与银行等金融机构协商确定。为提高决策效率,同时提请股东大会授权公司董事长或其授权人士在股东大会审批通过的担保额度范围内、授权期内发生的相关担保事项进行签批及签署相关担保文件,并授权公司董事长或其授权人士根据实际经营需要在股东大会审批通过的总担保额度范围内对被担保方的担保额度进行调

配。授权期限自2023年1月1日起至2023年12月31日止。本次授信额度担保的实际担保金额、种类、期限等以具体合同为准,由公司及被担保方根据业务需要,在前述额度范围内与银行等金融机构协商确定。

本议案生效后,尚未到期的同类型议案不再执行。

具体内容详见公司同日于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于预计 2023 年度为下属公司提供担保的公告》(公告编号: 2022-098)。

表决结果: 赞成 8 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本议案尚需提交2022年第三次临时股东大会审议。

## (三) 审议并通过了《关于 2023 年度使用部分闲置自有资金购买理财产品的议案》

为了提高资金的使用效率、增加收益,在确保不影响日常经营、确保资金安全的前提下,公司拟使用不超过人民币 20,000 万元闲置自有资金购买安全性高、流动性好的银行理财产品,产品期限不超过 12 个月。在上述额度内,资金可循环滚动使用,并授权公司经营管理层在额度范围内行使相关决策权、签署相关合同文件,前述决议和授权有效期自 2023 年 1 月 1 日起至 2023 年 1 2 月 31 日止。

本议案生效后,尚未到期的同类型议案不再执行。

具体内容详见公司同日于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于 2023 年度使用部分闲置自有资金购买理财产品的公告》(公告编号: 2022-099)。

独立董事对此发表了表示同意的独立意见;海通证券股份有限公司对此出具了核查意见。

表决结果: 赞成 8 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

#### (四) 审议并通过了《关于 2023 年度开展外汇套期保值业务的议案》

为进一步提高公司应对外汇波动风险的能力,更好地规避和防范外汇汇率、利率 波动风险,增强公司财务稳健性,公司拟使用不超过人民币 40,000 万元或等值外币开 展外汇套期保值业务,在前述额度内,资金可循环滚动使用,同时授权公司经营管理 层在额度范围内行使相关决策权、签署相关合同文件。

前述决议和授权有效期自2023年1月1日起至2023年12月31日止。

本议案生效后,尚未到期的同类型议案不再执行。

具体内容详见公司同日于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于 2023 年度开展外汇套期保值业务的公告》(公告编号: 2022-100)。

独立董事对此发表了表示同意的独立意见;海通证券股份有限公司对此出具了核查意见。

表决结果: 赞成 8 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

# (五)审议并通过了《关于 2023 年度向银行申请综合授信额度的议案》

根据公司及其控股公司未来年度经营资金的需要,公司及其控股公司拟向银行等金融机构申请综合授信,额度不超过人民币8亿元(或等值外汇),主要包括但不限于项目资金贷款、流动资金借款、银行承兑汇票、保函、票据、开立国际信用证、开立国内信用证和贸易融资等授信业务以及办理国际结算和国内结算中涉及授信的其它业务,月利率以银行通知为准。实际融资金额应在授信额度内以银行与公司实际发生的融资金额为准。

为提高经营决策效率,实现高效筹措资金,提请股东大会授权:

- 1、董事会根据公司及其控股公司实际的情况,可在授信额度范围内,对各银行间的授信额度进行确定和调整,不再对单一银行出具董事会决议;
- 2、董事会根据公司及其控股公司的实际情况,在授信额度范围内,办理公司及其 控股公司的融资事宜,并提请授权董事长代表公司全权办理向银行申请综合授信等相 关事宜并签署与业务往来有关的各项法律文件,授信可分多次申请;
- 3、本议案尚需提交公司股东大会审议,前述决议及授权有效期自 2023 年 1 月 1 日起至 2023 年 12 月 31 日止。

本议案生效后,尚未到期的同类型议案不再执行。

具体内容详见公司同日于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于 2023 年度向银行申请综合授信额度的公告》(公告编号: 2022-101)。

表决结果: 赞成 8 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本议案尚需提交 2022 年第三次临时股东大会审议。

## (六)审议并通过了《关于变更注册资本并修订<公司章程>相应条款的议案》

自 2022 年 11 月 11 日至 2022 年 12 月 9 日,公司 2021 年股票期权激励计划部分股权激励对象实施股票期权自主行权,共计行权 110,370 份股票期权,公司股本总额由 147,464,025 股增加至 147,574,395 股,公司注册资本由 147,464,025 元增加至 147,574,395 元。因此,需要对《公司章程》相应条款进行修订,具体如下:

修订前	修订后

第六条 公司注册资本为人民币	第六条 公司注册资本为人民币
<b>147,464,025</b> 元。	147,574,395元。
第二十一条 公司股份总数为	第二十一条 公司股份总数为 <b>147,574,395</b> 股,每股面值人民币1元。
<b>147,464,025</b> 股,每股面值人民币1元。公司的股本结构为:普通股 <b>147,464,025</b> 股。	公司的股本结构为: 普通股 <b>147,574,395</b> 股。

除上述修改外,《公司章程》其余条款内容不变。

根据公司第二届董事会第二次会议及2021年第一次临时股东大会决议,已授权董事会及其获授权人士办理激励对象行权所必需的全部事宜,包括修订《公司章程》、办理公司注册资本的变更登记等事项。因此,本议案无须再提交公司股东大会审议。

董事会将指定相关人员及时向商事主体登记部门申请办理注册资本的变更登记及《公司章程》的备案登记等相关手续。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《关于变更公司注册资本并修订<公司章程>相应条款的公告》及《公司章程(2022 年 12 月)》,其中《关于变更注册资本并修订<公司章程>相应条款的公告》(公告编号: 2022-102)同时刊登在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》上。

表决结果: 赞成 8 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

## (七) 审议通过了《关于召开 2022 年第三次临时股东大会的议案》

公司定于 2022 年 12 月 30 日(星期五)下午 16:00 在厦门市集美区杏林南路 60 号公司会议室召开 2022 年第三次临时股东大会。

具体内容详见公司同日于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于召开 2022 年第三次临时股东大会的通知》(公告编号: 2022-103)。

表决结果: 赞成8票,反对0票,弃权0票。

## 三、备查文件

- 1、公司第二届董事会第十五次会议决议;
- 2、公司独立董事关于第二届董事会第十五次会议相关事项的事前认可意见;
- 3、公司独立董事关于第二届董事会第十五次会议相关事项的独立意见:

- 4、海通证券股份有限公司《关于宸展光电(厦门)股份有限公司预计2023年度日常关联交易的核查意见》;
- 5、海通证券股份有限公司《关于宸展光电(厦门)股份有限公司预计 2023 年度为下属公司提供担保的核查意见》。
- 6、海通证券股份有限公司《关于宸展光电(厦门)股份有限公司预计 2023 年度开展外汇套期保值业务的核查意见》;
- 7、海通证券股份有限公司《关于宸展光电(厦门)股份有限公司 2023 年度使用部分闲置自有资金购买理财产品的核查意见》。

特此公告。

宸展光电(厦门)股份有限公司 董事会 2022年12月14日